
UCHWAŁA NR XXXIV/263/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r., 
poz.2147, poz. 2260 ) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 2197/2 o powierzchni 0,0054 ha, położonej przy ul.Ekologicznej oraz nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2502/5 o powierzchni 0,0041 ha, położonej przy ul. 
Kolejowej na rzecz PGE Dystrybucja S.A.z siedzibą w Lublinie  - z przeznaczeniem  pod stacje transformatorowe.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas- Rząsa

Id: 9CCB0915-582C-4C5C-8E17-D6606A65BAFE. Podpisany Strona 1




